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Oddział: 28-340 Sędziszów, Osiedle Sady 20/2; 

                  puk@tamax.net.pl;  tel. 41 38 11 581
HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH NA TERENIE GMINY SŁOMNIKI
W OKRESIE  STYCZEŃ– CZERWIEC 2024 R.
TEREN MIEJSKI
	SŁOMNIKI
ULICE
	DZIEŃ WYWOZU

od 6:00 do ZAKOŃCZENIA
	-Zmieszane odpady komunalne

-Odpady segregowane (szkło, papier, plastik)

-Odpady BIO

-Odpady zielone ( 1.03.2023-30.06.2023)

	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI

	ul. Bema

ul. Poniatowskiego

ul. Słoneczna

ul. Św. Jana Pawła II

ul. Św. Siostry Faustyny

ul. Norwida

ul. Wyspiańskiego

ul. Kasprowicza

ul. Rydla

ul. Lelewela

ul. 29 Listopada

ul. Mickiewicza

ul. Krasińskiego

ul. Proszowska

ul. Brykalskiego

ul. Partyzantów

ul. Moniuszki

ul. Chopina

ul. Matejki

ul. Chełmońskiego

ul. Kossaka

ul. Malczewskiego

ul. Niecała

ul. Zagłoby

ul. Hubala

ul. Krakowska

ul. Krótka

ul. Batorego
ul. Św. Królowej Jadwigi
	PONIEDZIAŁEK ODPADY ZMIESZANE I BIO
	03
15
29
	12
26
	11
25
	08
22
	06
20
	03
17



	
	[image: image2.png]


[image: image3.png]


[image: image4.png]


WTOREK SEGREGACJA
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	ul. Kościuszki

ul. Łokietka

ul. Żeromskiego

ul. Wolności

ul. Rejtana

ul. Rzemieślnicza

ul. Okrzei

ul. Strzelecka

ul. Kilińskiego

ul. Karpacka

ul. Grunwaldzka

ul. Rzeźnicza

ul. Słowackiego

ul. 3 Maja

ul. Polna

ul. Wiśniowa

ul. Mirka

ul. Kolejowa

ul. Kazimierza Wielkiego

Rynek

ul. Górzysta

ul. Zamknięta

ul. Staszica
	PONIEDZIAŁEK ODPADY ZMIESZANE I BIO
	08
22

	05
19
	04
18
	06
15

29
	13
27
	10
24

	
	[image: image5.png]


[image: image6.png]


[image: image7.png]


WTOREK SEGREGACJA
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	BLOKI:

ul. Słoneczna

ul. Św. Jana Pawła II

ul. Św. Siostry Faustyny

ul. Kolejowa
	ODPADY ZMIESZNE, BIO 2 X TYDZIEŃ (PONIEDZIAŁEK I PIĄTEK)
POZOSTAŁA SEGREGACJA  WG. POTRZEB  (WTOREK I PIĄTEK)


